PAGE
2

[image: image1.wmf]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25 мая 2021 г.                                                                                         № 239
пгт. Шерловая Гора
О формировании избирательной комиссии
городского поселения «Шерловогорское»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское», в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Забайкальского края от 30 июня 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьями 34, 38 Устава городского поселения «Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» р е ш и л:

1. Сформировать избирательную комиссию городского поселения «Шерловогорское» в составе 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

 Засухину Евгению Георгиевну, 1981 года рождения, образование высшее, заведующая МДОУ № 5«Петушок», предложенную в состав комиссии Забайкальским региональным отделением Политической партии ЛДПР;

Номоконову Дарью Андреевну, 1994 года рождения, образование высшее, оператора ЭВМ АО «Разрез Харанорский», предложенную в состав комиссии региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Забайкальском крае;
Осинцева Виктора Петровича, 1975 года рождения, образование высшее, механика АО «Разрез Харанорский», предложенного в состав комиссии Забайкальским региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

Степаниденко Лидию Михайловну, 1959 года рождения, образование высшее, инженера-химика ПАО «ТГК-14», предложенную в состав комиссии Забайкальским региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»;

Чернолихову Наталью Юрьевну, 1969 года рождения, образование высшее, специалиста по социальной работе АО «Разрез Харанорский», предложенную в состав комиссии Забайкальским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Шибину Людмилу Олеговну, 1982 года рождения, образование высшее, воспитателя МДОУ «Солнышко», предложенную в состав комиссии Борзинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).
Председатель Совета городского
 поселения «Шерловогорское»                                           Т.М.Соколовская
PAGE